
Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» сентября 2016 г.                                                                                                    № 41 
                                                                    с. Сростки
                                

Об отмене  Постановления Администрации Сростинского сельсовета Бийского
района Алтайского края от 18.03.2016 г. № 11 «Об утверждении Порядка оформления
и  содержания  плановых  (рейдовых)  заданий  на  проведение  плановых  (рейдовых)
осмотров,  обследований  земельных  участков,  расположенных  в  границах
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»

На  основании  информации  прокуратуры  Бийского  района  Алтайского  края  от
06.09.2016 г. № 03-32-2016/1240  об изменениях федерального законодательства и
внесении  изменений  в  статью  72  Земельного  кодекса РФ,  в целях  приведения
принятых муниципальных нормативных правовых актов и действующих на территории
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края в соответствие с законодательством Российской Федерации,  с  Федеральным
законом  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального
образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление  Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района
Алтайского  края  от  18.03.2016  г.  № 11  «Об  утверждении  Порядка  оформления  и
содержания  плановых  (рейдовых)  заданий  на  проведение  плановых  (рейдовых)
осмотров,  обследований  земельных  участков,  расположенных  в  границах
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края,  порядка  оформления  результатов  таких  осмотров,  обследований»,  считать
утратившим силу.

2. Настоящее  Постановление   вступает  в  силу  со  дня   его  официального
обнародования,  согласно  Устава  муниципального  образования   Сростинский
сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,  на  информационных  стендах  в
с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный. 

3.Контроль выполнения данного Постановления оставляю за собой.

Глава Сростинского сельсовета Д.В. Гаврилин


